
Zarządzenie Nr 94/2015

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 21 maja 2015 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2014r.

Na podstawie art.37 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst 

jednolity: DZ.U. z 2013 , poz.885 z póź. zm) Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje:

§ 1
1. Podaje się do publicznej wiadomości :

1) Wykonanie budżetu miasta za 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2) Kwota wykorzystanych środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

– 0,00 zł .

3) Zobowiązania Miasta Braniewa na dzień 31.12.2014r. wyniosły ogółem – 16 772 474,33 zł 

w tym :

a) z tytułu obligacji komunalnych – 14 120 000,00 zł

b) z tytułu zobowiązań wymagalnych – 2 652 474,33 zł

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji dzielonych 

innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .

5) Poręczeń i gwarancji w 2014 roku nie udzielono . 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg , odroczeń , umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 

kwocie przewyższającej łącznie 500 zł stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia .

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej , 

którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 94/2015

 Burmistrza Miasta Braniewa
  z dnia 21 maja 2015r.
 

Wykonanie budżetu Miasta Braniewa za 2014 r

( w złotych )

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2014r.
Wykonanie na 
31.12.2014r. %

I Dochody ogółem 
w tym:

48 836 724,62 47 990 244,11 98,27

1 Dochody bieżące 46 026 787,35 45 848 421,13 99,61

2 Dochody majątkowe 2 809 937,27 2 141 822,98 76,22

II Wydatki ogółem 
w tym:

48 968 869,02 46 626 814,92 95,22

1 Wydatki bieżące 46 355 541,88 44 055 801,94 95,04

2 Wydatki majątkowe 2 613 327,14 2 571 012,98 98,38

III Nadwyżka/ Deficyt -132 144,40 1 363 429,19 1 031,77

IV Finansowanie 132 144,40 132 144,40 100,00

V Przychody 
w tym: 

1 212 144,40 1 212 144,40 100,00

1 kredyt 0,00 0,00 0,00

2 obligacje
w tym:

0,00 0,00 0,00

2.2  obligacje na realizację programów i 
projektów realizowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

0,00 0,00 0,00

3 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
w tym:

1 212 144,40 1 212 144,40 100,00

4 na pokrycie deficytu 132 144,40 0,00 0,00
VI Rozchody w tym: 1 080 000,00 1 080 000,00 100,00

1 raty kredytów 0,00 0,00 0,00

2 spłata pożyczki 0,00 0,00 0,00

3 wykup obligacji samorządowych 1 080 000,00 1 080 000,00 100,00



              Załącznik Nr 2
              do Zarządzenia Nr 94/2015
              Burmistrza Miasta Braniewa
              z dnia 21 maja 2015r.

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego .

1) Dotacje otrzymane – 299 479,00 zł , w tym :

- Gmina Braniewo – 245 104,00 zł ( koszty uczęszczania dzieci do przedszkoli) 

- Gmina Płoskinia – 16 589,00 zł ( koszty uczęszczania dzieci do przedszkoli) 

- Gmina Frombork – 23 992,00 zł ( koszty uczęszczania dzieci do przedszkoli)

- Gmina Pieniężno – 3 794,00 zł ( koszty uczęszczania dzieci do przedszkoli) 

- Powiat Braniewski  - 10 000,00 zł ( zadania biblioteki powiatowej) 

2) Dotacje udzielone – 141 041,07 zł :

- Powiat Braniewski  - 88 381,07 zł ( organizacje pozarządowe , remonty ulic Wiejska , 9-Maja , 

Drewniana , Różana , droga Zawierz )

- Województwo Warmińsko – Mazurskie – 52 660,00 zł ( Biuro w Brukseli , budowa chodnika )



Załącznik Nr 3    
                do Zarzadzenia Nr 94/2015
                Burmistrza Miasta Braniewa
                 z dnia 21 maja 2015r  

Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających 
osobowości prawnej , którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł , wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2014 roku. 

Umorzenia
( w złotych )

L.p Imię i nazwisko
lub nazwa (firma) 

Kwota 
umorzonych 

zaległości 
podatkowych

w tym

należność
główna

odsetki

Rodzaj 
podatku

Przyczyny 
umorzenia

1
SPS Socjal 
w Braniewie 3 436,00 3 296,00 140,00 podatek od 

nieruchomości
ważny interes strony

2 MPEC sp. z o.o. 176 085,00 167 000,00 9 085,00 podatek od 
nieruchomości

ważny interes strony

3 MOS Zatoka 28 360,00 27 128,00 1 232,00 podatek od 
nieruchomości

ważny interes strony

4 Czesława Miąsko 2 644,00 2 644,00 0,00 podatek od 
nieruchomości

ważny interes strony

5 Brzymowski 
Krzysztof

855,00 769,00 86,00 podatek od 
nieruchomości

ważny interes strony

6 Kalicka Jadwiga 986,46 986,46 0,00 dzierżawa 
gruntu

ważny interes strony

7 Świerczek Grażyna 636,92 636,92 0,00 dzierżawa 
gruntu

ważny interes strony



Odroczenia
( w złotych )

Lp. Imię i nazwisko lub 
nazwa (firma)

Miejsce 
zamieszkania lub 

siedziby 
( miejscowość )

Rodzaj podatku Należność 
główna

Odsetki za 
zwłokę 

Termin 
odroczenia
( do dnia )

1 Escom sp. jawna Braniewo
podatek od 

nieruchomości 15.586,00 0,00 20.12.2014 r.

2
Kompleks 

Rekreacyjno-
Rehabilitacyjny 

ZDROWE BRANIEWO

Braniewo
podatek od 

nieruchomości 71.586,00 0,00 20.12.2014 r.

3 MOS ZATOKA Braniewo
podatek od 

nieruchomości 27.200,00 41,00 19.12.2014 r.

4 MPEC sp.z o.o. Braniewo
podatek od 

nieruchomości 397.800,00 0,00 19.12.2014 r.

5 SPS SOCJAL Braniewo
podatek od 

nieruchomości 3.296,00 0,00 19.12.2014 r.

6
Wiśniewski 
Krzysztof

Braniewo dzierżawa gruntu 1.233,73 0,00 30.09.2014 r.

7
Zakobielska 

Bożena
Braniewo wieczyste 

użytkowanie
2.902,92 0,00 20.12.2014 r.

8
Murawski 
Krzysztof

Braniewo wieczyste 
użytkowanie

10.200,09 0,00 31.12.2014 r.

9
FIMAR

spółka jawna
Braniewo wieczyste 

użytkowanie
6.828,57 0,00 31.07.2014 r.

10
Dzitkowska-
Danielewicz 

Iwona

Braniewo wieczyste 
użytkowanie

8.326,29 0,00 30.07.2014 r.

11
Nazar Mirosława Braniewo wieczyste 

użytkowanie 
6.547,20 0,00 31.08.2014 r.

12 Ruksztełło Joanna Braniewo podatek od 
nieruchomości

17.375,00 0,00 31.03.2015 r.



Rozłożenie na raty
( w złotych )

L.p Imię i nazwisko
lub nazwa 
( firma ) 

Kwota 
rozłożona 

na raty

w tym

należność
główna

odsetki

Rodzaj 
podatku

Ilość rat i 
ostateczny 

termin spłaty  

1 Raczycka Grażyna 2 260,00 2 260,00 0,00 podatek od 
środków 

transportowych 

8 rat

30.12.2014 r.

2 Ruksztełło Joanna 17 194,00 17 194,00 0,00 podatek od 
nieruchomości

10 rat

30.01.2015 r.

3 Kowiako Mariusz 1 554,00 1 554,00 0,00
podatek od 

nieruchomości
10 rat 

30.06.2015 r.

4 Yuriy Kretsu 1 131,00 902,75 228,25 czynsz za lokal
18 rat

31.01.2016 r.



Zwolnienia 
( w złotych )

Lp. Imię i nazwisko lub 
nazwa         ( firma )

Miejsce 
zamieszkania lub 

siedziby 
( miejscowość )

Podstawa zwolnienia
Zwolnienie w roku 2014

1 Piekarnia 
Warmińska spółka 

jawna

Braniewo Uchwała Nr XVII / 112 / 08 
Rady Miejskiej w Braniewie z 

dnia 30 kwietnia 2008 r.
w sprawie udzielenia 

przedsiębiorcom zwolnień od 
podatku od nieruchomości , 

stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną na lata 

2007-2013. 

68 673,00

2 Glob-Terminal
sp. z o.o.

Braniewo Uchwała Nr XVII / 112 / 08 
Rady Miejskiej w Braniewie z 

dnia 30 kwietnia 2008 r.
w sprawie udzielenia 

przedsiębiorcom zwolnień od 
podatku od nieruchomości , 

stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną na lata 

2007-2013. 

154 545,00



Załącznik Nr 4    
                do Zarzadzenia Nr 94/2015
                Burmistrza Miasta Braniewa
                z dnia 21 maja 2015r 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej , którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku. 

Nazwa podmiotu Kwota udzielonej pomocy 
w PLN

Rodzaj udzielonej pomocy

Salitra Jerzy 3 994,31 Zwrot podatku akcyzowego

Morawski Ryszard 1 904,39 Zwrot podatku akcyzowego

Kierski Krzysztof 145,43 Zwrot podatku akcyzowego

Pńkowski Grzegorz 324,35 Zwrot podatku akcyzowego

Jurgielewicz Jacek 1 217,33 Zwrot podatku akcyzowego

Pińkowski Grzegorz 401,55 Zwrot podatku akcyzowego

Zakład Usługowy 
Stolarstwo-Szklarstwo 

Murawski Krzysztof

8 081,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

Euro-Trans
Stanisław Misiura

8 081,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

Studio Line
Wioletta Pieciukiewicz

8 081,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

Fryzjerstwo 
Tomasz Boryczka

8 081,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

Hotel Warmia
Restauracja Jakubowa
Hanna Barbara Uhryn

4 938,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

Cukiernia-Cocktail Bar 
JAWO Wojciech Bornus-
Jadwiga Ilkiewicz spółka 

jawna

24243,00
Dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników .

Budirol Spółka cywilna
44 894,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników .

Warmińsko-Mazurska 
Wojewódzka Komenda OHP

2540,00
Dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników .

Mebla-Okmed

Demko sp. jawna

24 243,00 Dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników .

PHU Elektro-Modern 
Jan Kasperowicz

16162,00
Dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników .

SUMA 114 386,36


	Wyszczególnienie
	I
	1
	2
	III
	IV


	Załącznik Nr 3
	Odroczenia
	Rozłożenie na raty
	Załącznik Nr 4

